Estrela Velha/RS, quarta-feira, 06 de abril de 2022 – Edição 318– Lei 1353/2019

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 1 de 1 .

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA

SETOR DE LICITAÇÕES

EDITAL Nº 31, DE 06 DE ABRIL DE 2022.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2022.

OBJETIVO: Divulgação do resultado da

classificação preliminar dos candidatos do

Processo Seletivo Simplificado nº 03/2022, para

cargos de Professor, e abertura de prazo para

recurso.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições legais, de acordo com os itens 8.2 e 9.1, respectivamente, do Edital nº 26/2022, que

instaurou o Processo Seletivo Simplificado nº 03/2022, e conforme as Atas nºs 03 e 04/2022 da respectiva

Comissão de Seleção que apurou a pontuação dos candidatos, torna público a classificação preliminar e

a abertura de prazo para recurso, conforme segue:

Art. 1º. O resultado preliminar e a ordem de classificação dos candidatos do Processo

Seletivo Simplificado nº 03/2022, para cargos de Professor, é a seguinte:

I – Professor – Licenciatura em Educação Especial:

Nome Pontuação Classificação

Diana Alice Schneider 110 1º

Cássia Jarine Sima 80 2º

Elaine Violli - Desclassificada: não apresentou

item 3.3 do Anexo II do edital

Fabiana Soares Jahn - Desclassificada: não apresentou

item 3.3 do Anexo II do edital

Nádia Maria Jahn - Desclassificada: não apresentou

item 3.3 do Anexo II do edital

                               1 / 4

Estrela Velha/RS, quarta-feira, 06 de abril de 2022 – Edição 318– Lei 1353/2019

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 2 de 1 .

Priscila da Silva Vieira - Desclassificada: não apresentou

item 3.3 do Anexo II do edital

Roberta Pinheiro - Desclassificada: não apresentou

item 3.3 do Anexo II do edital

Rosa Dejanira Jahn - Desclassificada: não apresentou

item 3.3 do Anexo II do edital

Vanderléia Hermes Chielle - Desclassificada: não apresentou

item 3.3 do Anexo II do edital

II – Professor – Licenciatura em Educação Física:

Nome Pontuação Classificação

Marieli Bender 80 1º

Cléber Jahn 50 2º

Samuel Evandro Beilke 40,10 3º

Gisele Tuchtenhagen 4 4º

Jaíne Spanevello Pedrassani 0 5º

III – Professor – Licenciatura em História:

Nome Pontuação Classificação

Rosane Pereira Maciel 80 1º

Cristiane Montagner Pires 79 2º

Jovana Eloíza Haas Jank

Sílvia Regina Scapin Facco

30 3º (empate)

Gisele Almeida da Silva - Desclassificada: não apresentou

item 3.3 do Anexo II do edital

Jocasta Limberger - Desclassificada: não apresentou

item 3.3 do Anexo II do edital

IV – Professor – Licenciatura em Matemática:

Nome Pontuação Classificação

Diliane dos Santos Ferreira Lasch

Eichner

50,50 1º

                               2 / 4

Estrela Velha/RS, quarta-feira, 06 de abril de 2022 – Edição 318– Lei 1353/2019

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 3 de 1 .

Alexandre Dorneles - Desclassificado: não apresentou

item 3.3 do Anexo II do edital

Emerson Jurisch dos Santos - Desclassificado: não apresentou

item 3.3 do Anexo II do edital

V – Professor – Licenciatura em Pedagogia, com experiência em Música e Banda

Marcial:

Nome Pontuação Classificação

Ravel Sampaio Sampaio 40,90 1º

VI – Professor – Licenciatura em Pedagogia, Educação Infantil:

Nome Pontuação Classificação

Andréia Daiane Corrêa

Anete Enedy Rossner Zahn

Caroline Aparecida Rech

Fabiana Soares Jahn

Marieli Bender

Priscila da Silva Vieira

Roberta Pinheiro

Rosa Dejanira Jahn

Rosane Pereira Maciel

Sabrina da Costa

Simoni Schäfer Eichelberger

80 1º (empate)

Luana Rafaela Rech 64 12º

Lidiane Margarida Vidal dos Santos 62 13º

Angélica Züge

Cleide Duarte Rodrigues Garcia

Diana da Silva

50 14º

Cristina Tatiane Ebert Teichmann 49,90 17º

Diane Freese 42 18º

                               3 / 4

Estrela Velha/RS, quarta-feira, 06 de abril de 2022 – Edição 318– Lei 1353/2019

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 4 de 1 .

Cristina Scota Ebert 40,90 19º

Vanderléia Hermes Chielle. 38,5 20º

Elaine Violli 30 21º

Andréa Cristina Rech Eichner 29,50 22º

Josuana Pereira 28 23º

Marcíria da Silva 14 24º

Danieli Ceolin 0 25º

Simone Teichmann Stertz - Desclassificada: não apresentou

item 3.3 do Anexo II do edital

VII – Professor – Licenciatura em Português/Inglês:

Nome Pontuação Classificação

Anete Enedy Rossner Zahn

Fabiana Soares Jahn

80 1º (empate)

Art. 2º. Desta classificação preliminar dos candidatos é cabível recurso endereçado à

Comissão de Seleção, uma única vez, até às 17hs do dia 07 de abril de 2022, sendo possibilitada vista

dos currículos e documentos na presença da Comissão.

Art. 3º. O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais da Prefeitura

Municipal e no Diário Oficial Eletrônico do Município, ficando disponível também no Departamento de

Expediente da Secretaria Municipal de Administração.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, 06 de abril de 2022.

Alexander Castilhos,

Prefeito Municipal.

Pregão Eletrônico nº 009/2022
O Município de Estrela Velha/RS, torna público que no dia 27 de abril de 2022, ás 09h, no Centro

Administrativo, objetivando a aquisição de móveis para a Secretaria de Saúde. Edital e informações

adicionais no site www.estrelavelha.rs.gov.br ou e-mail: licitaev@terra.com.br. Estrela Velha, 06 de

abril de 2022. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2022-04-07T08:30:14-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial